
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.12.2024.         sēdes protokols Nr.20., 12.p.  

LĒMUMS Nr.908 

Par Aizkraukles novada 

 Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības   

Skrīveru bērnu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome iepazinās ar Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītājas Sandras 

TRAKINAS informāciju par izmaiņām normatīvajos aktos, kā arī, lai nodrošinātu mūsdienu 

prasībām atbilstošu bibliotēkas resursu un informācijas pārvaldību, nepieciešams apstiprināt 

Aizkraukles novada Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru bērnu 

bibliotēkas lietošanas noteikumus jaunā redakcijā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Bibliotēku likuma 

5.panta trešo daļu un  21.panta pirmo un otro daļu, un ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA,Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības 

Skrīveru bērnu bibliotēkas lietošanas noteikumus (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru bērnu 

bibliotēkas lietošanas noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 19.decembri. 

 3.    Noteikt, ka ar Noteikumu stāšanos spēkā spēku zaudē Skrīveru novada domes 

2020.gada 27.augustā apstiprinātie Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas lietošanas 

noteikumi un Skrīveru bērnu bibliotēkas lietošanas noteikumi. 

 4.   Atbildīgā par noteikumu ievērošanu Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītāja 

Sandra  TRAKINA. 

           

Pielikumā: Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru bērnu 

bibliotēkas lietošanas noteikumi Nr.2024/128 uz 13 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

 


